

KOREKSI ARITMATIK HARGA PENAWARAN

Sub Kegiatan : PENYEDIAAN LAYANAN KESEHATAN UNTUK UKM DAN UKP RUJUKAN TINGKAT DAERAH KABUPATEN/KOTA  
 Paket Pekerjaan : BELANJA MODAL PEMBANGUNAN POWER HOUSE  
 Peserta : tiga jaya kontraktor cv



NO	URAIAN PEKERJAAN	SAT	VOLUME HPS	VOLUME TERTULIS	VOLUME TERKOREKSI	HARGA SATUAN HPS (Rp.)	HARGA SAT. PENAWARAN (Rp.)	HPS * 110% (Rp.)	CEK HARGA SATUAN DIATAS 110% (%)	JUMLAH HPS (Rp.)	JUMLAH TERTULIS DALAM PENAWARAN (Rp.)	JUMLAH TERKOREKSI (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 7*1,1	10 = 8/7*100	11 = (6*7)	12	13 = (6*8)
1	Sewa Kantor Direksi Keet dan Barak Kerja	Ls	1,00	1,00	1,00	5.000.000,00	3.000.000,00	5.500.000,00	60,00	5.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
2	Sewa Pagar Pengaman Lokasi	Ls	1,00	1,00	1,00	5.000.000,00	3.500.000,00	5.500.000,00	70,00	5.000.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00
3	Pembuatan dan Pemasangan Papan Nama Kegiatan	Bh	1,00	1,00	1,00	350.000,00	250.000,00	385.000,00	71,43	350.000,00	250.000,00	250.000,00
4	Pengukuran dan Pemasangan Bouwplank	Ls	1,00	1,00	1,00	2.000.000,00	1.750.000,00	2.200.000,00	87,50	2.000.000,00	1.750.000,00	1.750.000,00
5	Perkiraan Biaya Penerapan Manajemen Konstruksi	Ls	1,00	1,00	1,00	10.500.000,00	5.000.000,00	11.550.000,00	47,62	10.500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
6	Mobilisasi dan Demobilisasi Alat Berat	Ls	1,00	1,00	1,00	3.000.000,00	7.500.000,00	3.300.000,00	250,00	3.000.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
7	Galian Tanah	m	5,01	5,01	5,01	71.747,50	55.000,00	78.922,25	76,66	359.454,98	275.550,00	275.550,00
8	Urugan Pasir	m	4,53	4,53	4,53	345.499,00	330.048,90	380.048,90	95,51	1.565.110,47	1.494.900,00	1.494.900,00
9	Urugan Tanah Kembali	m	1,67	1,67	1,67	31.438,00	55.000,00	34.581,80	174,95	52.501,46	91.850,00	91.850,00
10	Mendatangkan tanah urugan dari luar lokasi	m	90,30	90,30	90,30	21.276,49	100.000,00	23.404,14	470,00	1.921.267,05	9.030.000,00	9.030.000,00
11	Pembuangan Sisa Galian	m	3,34	3,34	3,34	52.195,00	75.000,00	57.414,50	143,69	174.331,30	250.500,00	250.500,00
12	Pasangan Pondasi Batu Kali	m	26,24	26,24	26,24	1.066.219,14	850.000,00	1.172.841,05	79,72	27.977.590,23	22.304.000,00	22.304.000,00
13	Pipa Suling PVC Dia. 2	m	24,33	24,33	24,33	53.961,60	65.000,00	59.357,76	120,46	1.312.885,73	1.581.450,00	1.581.450,00
14	Lantai Rabat Beton	m	5,27	5,27	5,27	1.171.892,28	850.000,00	1.289.081,51	72,53	4.479.872,32	4.479.500,00	4.479.500,00
15	Cor Beton	m	3,67	3,67	3,67	1.171.892,28	1.500.000,00	1.289.081,51	110,93	4.300.844,67	4.771.000,00	4.771.000,00
16	Penulangan/Pembesian	Kg	445,73	445,73	445,73	18.080,37	16.000,00	19.888,41	88,49	8.058.963,32	7.131.680,00	7.131.680,00
17	Bekisting	m	14,58	14,58	14,58	135.363,62	150.000,00	148.899,98	110,81	1.973.601,58	2.187.000,00	2.187.000,00
18	Cor Beton	m	3,84	3,84	3,84	1.171.892,28	1.300.000,00	1.289.081,51	110,93	4.500.066,36	4.992.000,00	4.992.000,00
19	Penulangan/Pembesian	Kg	327,64	327,64	327,64	18.080,37	16.000,00	19.888,41	88,49	5.923.852,43	5.242.240,00	5.242.240,00
20	Bekisting	m	23,04	23,04	23,04	135.363,62	150.000,00	148.899,98	110,81	3.118.777,80	3.456.000,00	3.456.000,00
21	Cor Beton	m	0,99	0,99	0,99	1.171.892,28	1.300.000,00	1.289.081,51	110,93	1.160.173,36	1.287.000,00	1.287.000,00
22	Penulangan/Pembesian	Kg	88,82	88,82	88,82	18.080,37	16.000,00	19.888,41	88,49	1.605.898,46	1.421.120,00	1.421.120,00
23	Bekisting	m	2,24	2,24	2,24	135.363,62	150.000,00	148.899,98	110,81	303.214,51	336.000,00	336.000,00
24	Cor Beton	m	2,74	2,74	2,74	1.171.892,28	1.300.000,00	1.289.081,51	110,93	3.210.984,85	3.562.000,00	3.562.000,00
25	Penulangan/Pembesian	Kg	297,93	297,93	297,93	18.080,37	16.000,00	19.888,41	88,49	5.386.684,63	4.766.880,00	4.766.880,00
26	Bekisting	m	36,50	36,50	36,50	140.634,45	120.000,00	154.697,90	85,33	5.133.157,43	4.380.000,00	4.380.000,00
27	Cor Beton	m	0,92	0,92	0,92	1.171.892,28	1.300.000,00	1.289.081,51	110,93	1.078.140,90	1.196.000,00	1.196.000,00
28	Penulangan/Pembesian	Kg	94,11	94,11	94,11	18.080,37	16.000,00	19.888,41	88,49	1.701.543,62	1.505.760,00	1.505.760,00
29	Bekisting	m	12,30	12,30	12,30	140.634,45	120.000,00	154.697,90	85,33	1.729.803,74	1.476.000,00	1.476.000,00
30	Cor Beton	m	3,23	3,23	3,23	1.171.892,28	1.300.000,00	1.289.081,51	110,93	3.785.212,06	4.199.000,00	4.199.000,00
31	Penulangan/Pembesian	Kg	26,59	26,59	26,59	18.080,37	16.000,00	19.888,41	88,49	480.757,04	425.440,00	425.440,00
32	Bekisting	m	64,60	64,60	64,60	237.875,18	145.000,00	261.662,70	60,96	15.366.736,63	9.367.000,00	9.367.000,00
33	Cor Beton	m	0,40	0,40	0,40	1.171.892,28	1.300.000,00	1.289.081,51	110,93	468.756,91	520.000,00	520.000,00
34	Penulangan/Pembesian	Kg	20,59	20,59	20,59	18.080,37	16.000,00	19.888,41	88,49	372.274,82	329.440,00	329.440,00
35	Bekisting	m	7,32	7,32	7,32	237.875,18	145.000,00	261.662,70	60,96	1.741.246,32	1.061.400,00	1.061.400,00
36	Cor Beton	m	3,37	3,37	3,37	1.171.892,28	1.300.000,00	1.289.081,51	110,93	3.949.276,98	4.381.000,00	4.381.000,00
37	Penulangan/Pembesian	Kg	631,28	631,28	631,28	18.080,37	16.000,00	19.888,41	88,49	11.413.775,97	10.100.480,00	10.100.480,00
38	Bekisting	m	44,92	44,92	44,92	243.856,43	120.000,00	268.242,07	49,21	10.954.030,84	5.390.400,00	5.390.400,00
39	Cor Beton	m	0,20	0,20	0,20	1.171.892,28	1.300.000,00	1.289.081,51	110,93	234.378,46	260.000,00	260.000,00
40	Penulangan/Pembesian	Kg	37,93	37,93	37,93	18.080,37	16.000,00	19.888,41	88,49	685.788,43	606.880,00	606.880,00
41	Bekisting	m	3,68	3,68	3,68	243.856,43	120.000,00	268.242,07	49,21	897.391,66	441.600,00	441.600,00
42	Cor Beton	m	0,04	0,04	0,04	1.171.892,28	1.300.000,00	1.289.081,51	110,93	46.875,69	52.000,00	52.000,00
43	Penulangan/Pembesian	Kg	3,29	3,29	3,29	18.080,37	16.000,00	19.888,41	88,49	59.484,42	52.640,00	52.640,00



1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 7*1,1	10 = 8/7*100	11 = (6*7)	12	13 = (6*8)
44	Bekisting	m	0,50	0,50	0,50	282.168,52	155.000,00	310.385,37	54,93	141.084,26	77.500,00	77.500,00
45	Chemical rebar D8, Depth 100 mm	ttk	20,00	20,00	20,00	26.400,00	350.000,00	29.040,00	1.325,76	528.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00
46	Chemical rebar D10, Depth 120 mm	ttk	74,00	74,00	74,00	30.800,00	350.000,00	33.880,00	1.136,36	2.279.200,00	25.900.000,00	25.900.000,00
47	Pas. Pagar BRC	m	15,68	15,68	15,68	107.246,04	250.000,00	117.970,64	233,11	1.681.617,91	3.920.000,00	3.920.000,00
48	Fas. Pintu Pagar BRC	unit	1,00	1,00	1,00	2.970.000,00	7.500.000,00	3.267.000,00	252,53	2.970.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
49	Pas. Tiang Galvanis Dia. 2	m	9,25	9,25	9,25	422.967,05	300.000,00	465.263,76	70,93	3.912.445,21	2.775.000,00	2.775.000,00
50	Pekerjaan Pemasangan Pintu Pagar BRC + aksesoris	unit	1,00	1,00	1,00	5.000.000,00	7.500.000,00	5.500.000,00	150,00	5.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
51	Pekerjaan Pemindahan Pagar BRC	Ls	1,00	1,00	1,00	350.000,00	3.000.000,00	385.000,00	857,14	350.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
52	Hollow 40x40x2 mm	Kg	57,69	57,69	57,69	35.486,00	48.000,00	39.034,60	135,26	2.047.187,34	2.769.120,00	2.769.120,00
53	Perakitan, Pemasangan, dan Aksesoris	Ls	1,00	1,00	1,00	204.729,32	1.000.000,00	225.202,25	488,45	204.729,32	1.000.000,00	1.000.000,00
54	Penutup atap genteng galvalum	m	7,03	7,03	7,03	95.700,00	95.000,00	105.270,00	99,27	672.771,00	667.850,00	667.850,00
55	Pengecatan Besi	m	3,68	3,68	3,68	31.028,25	50.000,00	34.131,08	161,14	114.183,96	184.000,00	184.000,00
56	Pengadaan 1 unit apab 35 kg	unit	1,00	1,00	1,00	4.070.000,00	1.200.000,00	4.477.000,00	29,48	4.070.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
57	Pekerjaan Pemindahan dan Pemasangan Kembali Rumah Apab Eksistir	Ls	1,00	1,00	1,00	250.000,00	1.500.000,00	275.000,00	600,00	250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
58	Hollow 40x80x2 mm	Kg	161,24	161,24	161,24	35.486,00	48.000,00	39.034,60	135,26	5.721.762,64	7.739.520,00	7.739.520,00
59	Hollow 40x40x2 mm	Kg	86,40	86,40	86,40	35.486,00	48.000,00	39.034,60	135,26	3.065.990,40	4.147.200,00	4.147.200,00
60	Perakitan, Pemasangan, dan Aksesoris	Ls	1,00	1,00	1,00	878.775,60	1.000.000,00	966.653,16	113,79	878.775,60	1.000.000,00	1.000.000,00
61	Penutup atap genteng galvalum	m	6,21	6,21	6,21	95.700,00	95.000,00	105.270,00	99,27	594.297,00	589.950,00	589.950,00
62	Pengecatan Besi	m	15,76	15,76	15,76	31.028,25	50.000,00	34.131,08	161,14	489.005,22	788.000,00	788.000,00
63	Pekerjaan Rumah Pompa + Aksesoris	Ls	1,00	1,00	1,00	750.000,00	2.500.000,00	825.000,00	333,33	750.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
64	Besi siku 40x40x4 mm	Kg	28,61	28,61	28,61	35.486,00	34.000,00	39.034,60	95,81	1.015.254,46	972.740,00	972.740,00
65	Wiremesh m6	m	4,30	4,30	4,30	51.178,05	120.000,00	56.295,86	234,48	220.065,62	516.000,00	516.000,00
66	Baut m10	Bh	16,00	16,00	16,00	3.000,00	95.000,00	3.300,00	3.166,67	48.000,00	1.520.000,00	1.520.000,00
67	Penutup atap genteng galvalum	m	1,44	1,44	1,44	95.700,00	95.000,00	105.270,00	99,27	137.808,00	136.800,00	136.800,00
68	Pengecatan Besi	m	6,26	6,26	6,26	31.028,25	50.000,00	34.131,08	161,14	194.236,85	313.000,00	313.000,00
69	Engsel Pintu Rumah Pompa	Bh	2,00	2,00	2,00	25.000,00	50.000,00	27.500,00	200,00	50.000,00	100.000,00	100.000,00
70	Handle Pintu Rumah Pompa	Bh	1,00	1,00	1,00	15.000,00	175.000,00	16.500,00	1.166,67	15.000,00	175.000,00	175.000,00
71	Overpal Gembok Cantolan/Gembok Overpal Pintu Grendel 3 Inch Ha	Bh	1,00	1,00	1,00	10.000,00	250.000,00	11.000,00	2.500,00	10.000,00	250.000,00	250.000,00
72	Gembok 60 mm Gembok Kuningan Steel Padlock Kuningan	Bh	1,00	1,00	1,00	127.488,90	150.000,00	140.237,79	117,66	127.488,90	150.000,00	150.000,00
73	Pasang Dinding Bata Ringan 10 cm	m	301,96	301,96	301,96	172.080,15	156.000,00	189.288,17	90,66	51.961.322,09	47.105.760,00	47.105.760,00
74	Plesteran Dinding dengan Mortar	m	603,93	603,93	603,93	90.198,35	90.000,00	99.218,19	99,78	54.473.489,52	54.353.700,00	54.353.700,00
75	Acian Dinding	m	603,93	603,93	603,93	40.567,31	32.000,00	44.624,04	78,88	24.499.815,53	19.325.760,00	19.325.760,00
76	Pasangan Dinding dan Plafon Rockwool/Peredam suara+jaring kawat	m	429,48	429,48	429,48	208.607,67	260.000,00	229.468,44	124,64	89.592.822,11	111.664.800,00	111.664.800,00
77	Pasangan rangka besi hollow 40.40.3mm, modul 60 x 60 cm, plafon	m	4,80	4,80	4,80	150.531,70	140.000,00	165.584,87	93,00	722.552,16	672.000,00	672.000,00
78	Pasangan plafon grc	m	4,80	4,80	4,80	63.085,50	65.000,00	69.393,50	103,04	302.808,00	312.000,00	312.000,00
79	Pemindahan Pintu Tipe P1 + fin. Cat besi	unit	1,00	1,00	1,00	500.000,00	11.500.000,00	550.000,00	2.300,00	500.000,00	11.500.000,00	11.500.000,00
80	Pemindahan Pintu Tipe P2 + fin. Cat besi	unit	1,00	1,00	1,00	500.000,00	8.500.000,00	550.000,00	1.700,00	500.000,00	8.500.000,00	8.500.000,00
81	Pemindahan Pintu Tipe P3 + fin. Cat besi	unit	1,00	1,00	1,00	500.000,00	6.500.000,00	550.000,00	1.300,00	500.000,00	6.500.000,00	6.500.000,00
82	Pasang Kisi-kisi aluminium	unit	1,00	1,00	1,00	3.500.000,00	3.300.000,00	3.850.000,00	94,29	3.500.000,00	3.300.000,00	3.300.000,00
83	Pengecatan Dinding Eksterior	m	243,61	243,61	243,61	47.448,39	48.000,00	52.193,23	101,16	11.558.902,29	11.693.280,00	11.693.280,00
84	Pengecatan Dinding Interior	m	360,32	360,32	360,32	40.870,39	40.000,00	44.957,43	97,87	14.726.418,92	14.412.800,00	14.412.800,00
85	Pengecatan Besi	m	50,36	50,36	50,36	31.028,25	55.000,00	34.131,08	177,26	1.562.582,67	2.769.800,00	2.769.800,00
86	Penanaman Rumpuk Gajah Mini	m	102,00	102,00	102,00	42.000,00	35.000,00	46.200,00	83,33	4.284.000,00	3.570.000,00	3.570.000,00
87	Jasa Pemindahan Indoor Hidrant Box pada Ruang Genset, Trafo, dan P	Bh	1,00	1,00	1,00	3.000.000,00	3.000.000,00	3.300.000,00	100,00	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
88	Jasa Pelepasan Heat Sprinkler dan Pemasangan Dof pada bekas kepala	titik	18,00	18,00	18,00	60.000,00	55.000,00	66.000,00	91,67	1.080.000,00	990.000,00	990.000,00
89	Black Steel Hidrant Sch. 40 ASTM A 53-3 pada Ruang Genset, Trafo, d	m	25,00	25,00	25,00	393.536,20	400.000,00	432.889,82	101,64	9.838.405,00	10.000.000,00	10.000.000,00
90	Sprinkler Type Thematic 3 Kg	unit	5,00	5,00	5,00	1.699.500,66	1.600.000,00	1.869.450,73	94,15	8.497.503,30	8.000.000,00	8.000.000,00
91	APAR 3,5 Kg Chemical Pouder ABC	unit	1,00	1,00	1,00	1.352.868,66	1.200.000,00	1.488.155,53	88,70	1.352.868,66	1.200.000,00	1.200.000,00
92	Sprinkler Type Thematic 3 Kg	unit	1,00	1,00	1,00	1.699.500,66	1.600.000,00	1.869.450,73	94,15	1.699.500,66	1.600.000,00	1.600.000,00
93	APAR 3,5 Kg Chemical Pouder ABC	unit	1,00	1,00	1,00	1.352.868,66	1.200.000,00	1.488.155,53	88,70	1.352.868,66	1.200.000,00	1.200.000,00
94	Testing & Commissioning Peralatan dan Instalasi Fire Hydrant dan Spr	lot	1,00	1,00	1,00	5.000.000,00	4.500.000,00	5.500.000,00	90,00	5.000.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00
95	Pipa Horizontal PVC AW 6	m	61,60	61,60	61,60	373.447,53	220.000,00	410.792,28	58,91	23.004.367,85	13.552.000,00	13.552.000,00



1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 7*1,1	10 = 8/7*100	11 = (6*7)	12	13 = (6*8)
96	Pipa Horizontal PVC AW 3	m	28,38	28,38	28,38	91.383,60	125.000,00	100.521,96	136,79	2.593.466,57	3.547.500,00	3.547.500,00
97	Pipa besi 1,5 + fin. Cat besi anti karat	m	7,04	7,04	7,04	189.239,97	240.000,00	208.163,97	126,82	1.332.249,39	1.689.600,00	1.689.600,00
98	Pipa besi 1 + fin. Cat besi anti karat	m	47,47	47,47	47,47	135.532,47	165.000,00	149.085,72	121,74	6.433.726,35	7.832.550,00	7.832.550,00
99	Gate valve 1,5	Bh	2,00	2,00	2,00	955.104,45	350.000,00	1.050.614,90	36,65	1.910.208,90	700.000,00	700.000,00
100	Gate valve 1	Bh	1,00	1,00	1,00	541.826,07	350.000,00	596.008,68	64,60	541.826,07	350.000,00	350.000,00
101	Check valve 1	Bh	2,00	2,00	2,00	1.196.734,50	350.000,00	1.316.407,95	29,25	2.393.469,00	700.000,00	700.000,00
102	Pompa Tranfer Solar PGA250/PGA60-40	unit	2,00	2,00	2,00	4.230.000,00	8.500.000,00	4.653.000,00	200,95	8.460.000,00	17.000.000,00	17.000.000,00
103	Pipa besi 6 + fin. Alumunium foil	m	8,00	8,00	8,00	621.081,63	375.000,00	683.189,79	60,38	4.968.653,04	3.000.000,00	3.000.000,00
104	Exhaust Fan Dinding	Bh	6,00	6,00	6,00	1.299.540,66	1.200.000,00	1.429.494,73	92,34	7.797.243,96	7.200.000,00	7.200.000,00
105	Panel LV MDP Pemasangan Panel Tegangan Rendah	unit	1,00	1,00	1,00	302.500.000,00	220.000.000,00	332.750.000,00	72,73	302.500.000,00	220.000.000,00	220.000.000,00
106	Panel Connecting Pemasangan Panel Tegangan Rendah	unit	1,00	1,00	1,00	7.700.000,00	10.000.000,00	8.470.000,00	129,87	7.700.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00
107	Unit Grounding genset ( include batang tembaga, kabel bc 50 mm, Sun	Ls	1,00	1,00	1,00	10.000.000,00	10.000.000,00	11.000.000,00	100,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00
108	Unit Grounding Panel ( include batang tembaga, kabel bc 50 mm, Sun	Bh	1,00	1,00	1,00	10.000.000,00	10.000.000,00	11.000.000,00	100,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00
109	Unit Grounding Trafo ( include batang tembaga, kabel bc 50 mm, Sun	Bh	1,00	1,00	1,00	10.000.000,00	10.000.000,00	11.000.000,00	100,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00
110	Kabel NYFGbY 4 x 150 mm) (unit Panel Conection ke panel MDP)	m	100,00	100,00	100,00	2.708.901,36	2.300.000,00	2.979.791,50	84,91	270.890.136,00	230.000.000,00	230.000.000,00
111	Kabel NYFGbY 4 x 25 mm) (unit Panel Conection ke panel MDP)	m	120,00	120,00	120,00	554.065,82	500.000,00	609.472,40	90,24	66.487.898,40	60.000.000,00	60.000.000,00
112	Jasa pemindahan dan penyambungan di panel kabel Eksisting (SDP Ge	Ls	1,00	1,00	1,00	15.000.000,00	15.000.000,00	16.500.000,00	100,00	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00
113	Lampu LED 24 watt + Fitting	Bh	7,00	7,00	7,00	418.742,50	350.000,00	460.616,75	83,58	2.931.197,50	2.450.000,00	2.450.000,00
114	Saklar Seri	Bh	2,00	2,00	2,00	44.624,80	50.000,00	49.087,28	112,05	89.249,60	100.000,00	100.000,00
115	Stopkontak Dinding	Bh	7,00	7,00	7,00	34.333,75	50.000,00	37.767,13	145,63	240.336,25	350.000,00	350.000,00
116	Instalasi Penerangan dengan kabel NYM 3x2,5mm dalam conduit HI i	ttk	7,00	7,00	7,00	310.265,78	300.000,00	341.292,36	96,69	2.171.860,46	2.100.000,00	2.100.000,00
117	Instalasi Stopkontak dengan kabel NYM 3x2,5mm dalam conduit HI i	ttk	7,00	7,00	7,00	370.103,80	300.000,00	407.114,18	81,06	2.590.726,60	2.100.000,00	2.100.000,00
118	Lampu LED 24 watt + Fitting	Bh	2,00	2,00	2,00	418.742,50	350.000,00	460.616,75	83,58	837.485,00	700.000,00	700.000,00
119	Saklar Seri	Bh	1,00	1,00	1,00	44.624,80	50.000,00	49.087,28	112,05	44.624,80	50.000,00	50.000,00
120	Stopkontak Dinding	Bh	3,00	3,00	3,00	34.333,75	50.000,00	37.767,13	145,63	103.001,25	150.000,00	150.000,00
121	Instalasi Penerangan dengan kabel NYM 3x2,5mm dalam conduit HI i	ttk	2,00	2,00	2,00	310.265,78	300.000,00	341.292,36	96,69	620.531,56	600.000,00	600.000,00
122	Instalasi Stopkontak dengan kabel NYM 3x2,5mm dalam conduit HI i	ttk	3,00	3,00	3,00	370.103,80	300.000,00	407.114,18	81,06	1.110.311,40	900.000,00	900.000,00
123	Kabel Tray Uk. 600x100 ( Pcoating tebal plat 1,6mm)	m	79,15	79,15	79,15	1.236.631,00	1.200.000,00	1.360.294,10	97,04	97.879.343,65	94.980.000,00	94.980.000,00
124	Kabel Tray Uk. 800x100 ( Pcoating tebal plat 1,6mm)	m	8,90	8,90	8,90	1.621.840,00	1.500.000,00	1.784.024,00	92,49	14.434.376,00	13.350.000,00	13.350.000,00
125	Supporting Kabel Tray dan Assesoris	Ls	1,00	1,00	1,00	9.787.934,37	10.000.000,00	10.766.727,81	102,17	9.787.934,37	10.000.000,00	10.000.000,00
126	Jasa pembongkaran, pemindahan dan Pemasangan Kembali Instalasi U	unit	2,00	2,00	2,00	38.500.000,00	12.500.000,00	42.350.000,00	32,47	77.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00
127	Material Bantu	Ls	1,00	1,00	1,00	7.700.000,00	5.000.000,00	8.470.000,00	64,94	7.700.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
128	Jasa pembongkaran, pemindahan dan Pemasangan Kembali Instalasi U	unit	2,00	2,00	2,00	31.900.000,00	11.000.000,00	35.090.000,00	34,48	63.800.000,00	22.000.000,00	22.000.000,00
129	Material Bantu	Ls	1,00	1,00	1,00	6.380.000,00	5.000.000,00	7.018.000,00	78,37	6.380.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
130	Jasa pembongkaran, pemindahan dan Pemasangan Kembali Instalasi U	unit	3,00	3,00	3,00	31.900.000,00	9.000.000,00	35.090.000,00	28,21	95.700.000,00	27.000.000,00	27.000.000,00
131	Kabel 4X N2XSY 1cx120 mm dari Cubicle PLN ke Cubicle Owner dan	m	200,00	200,00	200,00	562.100,00	550.000,00	618.310,00	97,85	112.420.000,00	110.000.000,00	110.000.000,00
132	Material Bantu	Ls	1,00	1,00	1,00	20.812.000,00	12.500.000,00	22.893.200,00	60,06	20.812.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 7*1,1	10 = 8/7*100	11 = (6*7)	12	13 = (6*8)
								JUMLAH	1.761.741.694,62	1.512.368.940,00	1.512.368.940,00	
								PPN (11%)	193.791.586,41	166.360.583,40	166.360.583,40	
								JUMLAH TOTAL	1.955.533.281,03	1.678.729.523,40	1.678.729.523,40	
								SELISIH (terkoreksi--Harga Penawaran)				
Harga Total HPS :	Rp	1.955.533.281,03										
Harga Totap Penawaran	Rp	1.678.729.523,40										
Harga Totap Penawaran Terkoreksi	Rp	1.678.729.523,40										
Selisih harga HPS dg Harga Penawaran	Rp	276.803.757,63										
Selisih harga HPS dg Harga Penawaran Terkoreksi	Rp	276.803.757,63										
Prosentase penawaran terhadap HPS		85,85%										
Prosentase Penawaran Terkoreksi terhadap HPS		85,85%										



Temanggung, 16 Agustus 2024

POKJA PEMILIHAN

SUB KEGIATAN PENYEDIAAN LAYANAN KESEHATAN UNTUK UKM DAN UKP RUJUKAN TINGKAT DAERAH KABUPATEN/KOTA PADA RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KAB. TEMANGGUNG

TAHUN ANGGARAN 2024

- |   |                                  |            |
|---|----------------------------------|------------|
| 1 | Ade Wicaksono, ST.               | Ketua      |
| 2 | Syarif Hidayatullah, S.Kom.,M.M. | Sekretaris |
| 3 | Yosia Suselo Adhi, S.AP.         | Anggota    |

1.

2.

3.